in calitate de executant al proiectului cu numarul 3289, si titlul “Procedura de evaluare economica a retentiei 

poluantilor toxici stabili in sisteme fluviale - PECOTOX”, directia de cercetare Mediu, in conformitate cu 

prevederile contractului de finantare 31043/14.09.2007 solicit acordarea avansului preliminar in valoare de 

226751 (cifre) doua sute douazeci si sase de mii sapte sute cincizeci si unu (litere) lei, reprezentand 30 % din 

755839 lei (valoarea contractului aferenta anului in curs). 

- titular:Rector Prof. dr. Ioan Panzaru 

- număr: RO68TREZ7055003XXX000088,; 

- trezoreria: Sectorului 5, Bd. Natiunilor Unite, nr. 6-8; 

cod IBAN:

[...]

…UNIVERSITATEA DIN BUCURESTI (denumirea completa a contractorului), in calitate de 

contractor titular al proiectului cu denumirea Procedura de evaluare economica a retentiei 

poluantilor toxici stabili in sisteme fluviale. 

din cadrul Contractului de finantare nr. …31043./ …14 Sep 2007., solicitam plata sumei de 

……308911…….lei (trei sute opt mii noua sute unsprezece lei) reprezentând plata intermediara 

aferenta fazei de executie nr. ..3... care a fost realizata in perioada:…1 Iul 2009 – 10 Ian 2009 

I.Suma solicitata a fi platita, (PI), s-a determinat astfel: 

(1) suma cuvenita pentru realizarea fazei de excutie …308911..lei